Директору ЮНЦ РАН

                                                                                                                                                                           С.В. Бердникову
______________________________

                                                                                                                                              (должность)
____________________________________________

                                                                                                                                               (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в голосовании на выборах руководителя ЮНЦ РАН 24.08.2022 г., по адресу: г. Ростов – на - Дону, пр. Чехова 41.
Готова принять личное участие.
_________________

                                                                                                                                                                                  (подпись)

«___» ___________ 2022г.

Согласовано:

	Должность
	ФИО
	Число
	Подпись